[image: Описание: D:\UseR\Pictures\Юргинский МР_герб-24.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	20
	»
	10
	20
	25

	№
	1195

Об утверждении
списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:0102041:55

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002                  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Юргинского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить список 78 (семидесяти восьми) невостребованных земельных долей               в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 42:17:0102041:55, местоположение Кемеровская область, Юргинский район, ОКХ «Арлюкское», согласно Приложению.
2. Органу, уполномоченному на управление и распоряжение земельными участками, организовать мероприятие по признанию права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в соответствии с установленной статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании – «Вестник Юргинского муниципального округа» (доменное имя: vestnik-umo.ru).
5. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета                    по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального                          округа М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 20.10.2025 № 1195

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:0102041:55

	№
п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Площадь
пая (га)
	Земельная доля

	1.
	Атрашкевич Владир Прохорович
	8,8
	6864/6928

	2.
	Балашов Федор Васильевич
	8,8
	6864/6928

	3.
	Баринов Василий Федорович
	8,8
	6864/6928

	4.
	Басалаев Анатолий Семенович
	8,8
	6864/6928

	5.
	Басалаев Вячеслав Геннадьевич
	8,8
	6864/6928

	6.
	Басалаев Геннадий Николаевич
	8,8
	6864/6928

	7.
	Басалаев Семен Андреевич
	8,8
	6864/6928

	8.
	Басалаева Ида Трофимовна
	8,8
	6864/6928

	9.
	Басалаева Наталья Владимировна
	8,8
	6864/6928

	10.
	Батанина Мария Николаевна
	8,8
	6864/6928

	11.
	Батанов Анатолий Григорьевич
	8,8
	6864/6928

	12.
	Батанова Вера Кондратьевна
	8,8
	6864/6928

	13.
	Батанова Надежда Семеновна
	8,8
	6864/6928

	14.
	Батанова Нина Алексеевна
	8,8
	6864/6928

	15.
	Беднер Михаил Владимирович
	8,8
	6864/6928

	16.
	Безденежных Петр Филиппович
	8,8
	6864/6928

	17.
	Белан Любовь Филипповна
	8,8
	6864/6928

	18.
	Белашов Федор Васильевич
	8,8
	6864/6928

	19.
	Белоглазов Андрей Васильевич
	8,8
	6864/6928

	20.
	Блинов Владимир Егорович
	8,8
	6864/6928

	21.
	Блинова Валентина Ивановна
	8,8
	6864/6928

	22.
	Богданов Анатолий Георгиевич
	8,8
	6864/6928

	23.
	Богданова Татьяна Васильевна
	8,8
	6864/6928

	24.
	Бондаренко Виктор Николаевич
	8,8
	6864/6928

	25.
	Ботанин Николай Иванович
	8,8
	6864/6928

	26.
	Ботанина Мария Николаевна
	8,8
	6864/6928

	27.
	Васейкин Герасим Анисимович
	8,8
	6864/6928

	28.
	Васейкин Сергей Владимирович
	8,8
	6864/6928

	29.
	Васейкина Александра Павловна
	8,8
	6864/6928

	30.
	Васейкина Анна Тимофеевна
	8,8
	6864/6928

	31.
	Васейкина Раиса Алексеевна
	8,8
	6864/6928

	32.
	Васильев Леонид Михайлович
	8,8
	6864/6928

	33.
	Васякин Николай Александрович
	8,8
	6864/6928

	34.
	Вейдаш Елена Ивановна
	8,8
	6864/6928

	35.
	Воробьев Алексей Михайлович
	8,8
	6864/6928

	36.
	Воробьев Виталий Алексеевич
	8,8
	6864/6928

	37.
	Воробьева Анна Ивановна
	8,8
	6864/6928

	38.
	Ганш Михаил Григорьевич
	8,8
	6864/6928

	39.
	Геренг Иван Мартынович
	8,8
	6864/6928

	40.
	Гольскаузе Валентина Ивановна
	8,8
	6864/6928

	41.
	Гольскаузе Виктор Викторович
	8,8
	6864/6928

	42.
	Гомершмидт Татьяна Васильевна
	8,8
	6864/6928

	43.
	Гончарук Анатолий Анисимович
	8,8
	6864/6928

	44.
	Граф Александр Иванович
	8,8
	6864/6928

	45.
	Граф Иван Иванович
	8,8
	6864/6928

	46.
	Граф Любовь Степановна
	8,8
	6864/6928

	47.
	Граф Надежда Яковлевна
	8,8
	6864/6928

	48.
	Граф Регина Ивановна
	8,8
	6864/6928

	49.
	Граф Сергей Иванович
	8,8
	6864/6928

	50.
	Давыдов Виктор Евгеньевич
	8,8
	6864/6928

	51.
	Добычин Владимир Николаевич
	8,8
	6864/6928

	52.
	Евстратов Николай Алексеевич
	8,8
	6864/6928

	53.
	Есипов Геннадий Анатольевич
	8,8
	6864/6928

	54.
	Есипова Валентина Алексеевна
	8,8
	6864/6928

	55.
	Зеленин Александр Николаевич
	8,8
	6864/6928

	56.
	Зеленина Тамара Владимировна
	8,8
	6864/6928

	57.
	Зрибный Николай Никитович
	8,8
	6864/6928

	58.
	Иохно Александр Иванович
	8,8
	6864/6928

	59.
	Иохно Екатирина Сидоровна
	8,8
	6864/6928

	60.
	Исаков Николай Прокопьевич
	8,8
	6864/6928

	61.
	Исакова Татьяна Алексеевна
	8,8
	6864/6928

	62.
	Карташова Светлана Михайловна
	8,8
	6864/6928

	63.
	Кизюн Екатерина Григорьевна
	8,8
	6864/6928

	64.
	Киселев Николай Алексеевич
	8,8
	6864/6928

	65.
	Климов Александр Михайлович
	8,8
	6864/6928

	66.
	Климова Антонина Сергеевна
	8,8
	6864/6928

	67.
	Климова Светлана Викторовна
	8,8
	6864/6928

	68.
	Кожевников Михаил Федорович
	8,8
	6864/6928

	69.
	Комар Владимир Григорьевич
	8,8
	6864/6928

	70.
	Комар Иван Петрович
	8,8
	6864/6928

	71.
	Конников Шайдула Шарифулович
	8,8
	6864/6928

	72.
	Коцевалова Марфа Яковлевна
	8,8
	6864/6928

	73.
	Красийчук Николай Павлович
	8,8
	6864/6928

	74.
	Кривцова Антонина Павловна
	8,8
	6864/6928

	75.
	Кривцова Ольга Ивановна
	8,8
	6864/6928

	76.
	Кривых Дмитрий Афанасьевич
	8,8
	6864/6928

	77.
	Кривых Нина Петровна
	8,8
	6864/6928

	78.
	Круталевич Галина Михайловна
	8,8
	6864/6928

image1.png